Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

CNPJ: 60.1 l3.l 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

- l -1lNDlcAÇAo N" lo, 122

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVf,DO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Passar a máquina e cascalhar o cruzamento das nras Búia e

Amazonas, localizadas no Bairro Alvorada.

JUSTIFICATIVA

d i v erso s serv i dore s " ".,11)
;:,j;f: :"r:l.'",[; i ll?' J' ?;ri'§i,li;;$ t j: [:] J":

pessoas pelas vias, assim como para evitar acidentes, posto que possuem grandes

buracos, dificultando a passagem.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 31 de Janeiro de 2.022.

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camrradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rlrl'n'.camaradearacoiabêdaserr4,sp.-gor'.fu

ry
MANOE l.í'fi ENR IQU E SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email! contato@camrradelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.§p.qol'.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

N.7táôú ! Essãs totos fÕral-
tirâdas agora! São dá rua

Está fotô,
ArÍrêr:oh5s. aqul é por oôclê êu
têhtro <aue pêssâr
pâ.ã lr pÍâ eása!

E

í--+:-

e

ii- , , -:fuL
:irlqig

. -9_ *-tl*.

DF''

I

::i!

trry-

Írciá-